[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 2 апреля 2021 года                 №5

О  признании    утратившим    силу
решения         Совета       депутатов
Никольского сельского   поселения
Сычевского    района   Смоленской
области   от 18.05.2010  № 19   «Об
утверждении Положения о порядке
учета и     представления  в   аренду
помещений      нежилого        фонда
муниципального           образования
Никольского   сельского поселения
Сычевского    района   Смоленской
области»

   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством,

    Совет депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

            р е ш и л:

     1. Решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 18.05.2010 № 19 ««Об утверждении Положения о порядке учета и  представления  в аренду помещений нежилого фонда муниципального образования  Никольского сельского поселения Сычевского    района   Смоленской области» признать утратившим силу.
     2. Разместить данное решение на официальном сайте Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://nikol-sp.admin-smolensk.ru.
     3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Никольского сельского поселение
Сычевского района  Смоленской области                             В.В.Суворов

image1.png